

ราคากลาง


จ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงอาคารบังคับน้ำ 10 แห่ง ต.โรง อ. กระแสสินธุ์ จ. สงขลา

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษากระโตน-กระแสสินธุ์ สำนักงานชลประทานที่ 16

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	ครั้งที่ 8	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)
ลำดับ	รายการ	ค่า K	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า	บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)
ที่		สูตรที่					FACTOR		
1	กิจกรรมเบื้องต้น (อาคารชลประทาน)						F		
1.1	ดินชุดทางผันน้ำ	2.1	600	ลบ.ม.	18.09	10,854.00	1.3445	24.32	14,592.00
1.2	ดินชุดด้วยเครื่องจักร (ขุดบ่อก่อสร้าง)	2.1	12,991	ลบ.ม.	18.09	235,007.19	1.3445	24.32	315,941.12
1.3	งานดินถมรองรับท่อ 95%	2.1	2,060	ลบ.ม.	406.87	838,152.20	1.3445	547.03	1,126,881.80
1.4	งานทำนบดินชั้นชั่วคราว 85%	2.1	3,216	ลบ.ม.	357.96	1,151,199.36	1.3445	481.27	1,547,764.32
1.5	งานรื้อย้ายทำนบดินชั่วคราว	2.1	3,216	ลบ.ม.	18.09	58,177.44	1.3445	24.32	78,213.12
1.6	ดินถมทางผันน้ำ 85%	2.1	600	ลบ.ม.	43.80	26,280.00	1.3445	58.88	35,328.00
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1						2,319,670.19			
ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง จ.สงขลา ณ วันที่คำนวณราคากลาง เดือนมิถุนายน 2558									
อยู่ในช่วง 26.00-26.99 บาท/ลิตร									
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									
ตัวหนังสือ									

(สามล้านหนึ่งแสนหนึ่งพันแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทสามสิบหกสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายไพบร ทองขาวเผือก)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายอรุณพล ผ่องสุวรรณ)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายปฐมพงษ์ จิตภักดิ์)